Debno, dnia 13.06.2023 r.

Nasz znak: 7/2b/2023

NI

Odpowiedz nr 18

Na zapytanie do siwz dotyczgce postepowania o zamowienie publiczne pn.
wDostawa sprzetu jednorazowego dla Szpitala w Debnie”

ogloszonego w Biuletynie Zamoéwien Publicznych pod nr 2023/BZP 00248104/01
z dnia 2023-06-06

W dniu 12.06.2023 r. do siedziby Zamawiajacego wplyneto zapytanie dotyczace ww. postgpowania
0 nastegpujacej tresci:

CZESCNR 7

i

Poz. nr 2 - czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania Zestawu do dozylnego wktucia centralnego
zawierajacego w swoim sktadzie:

e 4 xtupfery gazowe wielkos$ci $liwki, 20-nitkowe (po rozwinieciu 20x20 cm)

e 1 xKkleszczyki plastikowe, anatomiczne, 14 cm, zielone, proste

e 1 x peseta plastikowa typu anatomicznego 12,5 cm, prosta, niebieska

e 1 xstrzykawka Luer Lock 10 ml, transparentna, zapakowana

e 1xigtapodskdra zielona21 G x11/2 (0,8 x 40 mm) w opakowaniu

e 1 xostrze - skalpel 6,5 cm - zakrzywiony- zapakowany

e 1 xsamoprzylepny, przezroczysty opatrunek Hydrofilm 10 cm x 15 cm

e 6 x kompresy gazowe 7,5 cm x 7,5 cm, 8-wartwowe, 17- nitkowe

e 1 xmetalowy iglotrzymacz typu Mayo-Hegar, powierzchnia wykonczona matowo, 14 cm
e 1 xserweta widkninowa, nieprzylepna, barierowa, 45 cm x 75 cm

1 x serweta wtokninowa 2-cze$ciowa (sktada sie z 2 oddzielnych serwet) z regulacja otworu,
barierowa, w rozmiarze 45 cm x 75 cm, otwor przylepny

e 1xigtapodskérna, rézowa, 18 G11/2 (1,2 x 40 mm); zapakowana
Zestaw zapakowany w twardy blister

2. Poz. nr 3 - czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania Zestawu do znieczulen przewodowych
zawierajacego w swoim sktadzie:
e 1xserweta przylepna 2 warstwowa 50 x 50 cm
e 1 xKkleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego, proste atraumatyczne 12 cm
e 10 x kompres zgazy 7,5x 7,5 cm 12 warstw 17 nitek
e 5xtupfer z gazy okragty, 24 x 24 cm 20 nitek
3. Poz. nr 4 - czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania Zestawu chirurgicznego zawierajgcego
w swoim sktadzie:
e 1 x Nozyczki zagiete typu Metzenbaum 14,5 cm
e 1 xKleszczyki anatomiczne zagiete typu Halsted-Mosquito 12,5 cm
e 1xPesetaanatomiczna typu Adson prosta 12 cm
e 1x Peseta chirurgiczna typu Adson prosta 12 cm
¢ 1xImadio chirurgiczne typu Mayo-Hegar 12 cm
e 5xTupferyzgazy
4. Poz. nr 7 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania czepkow spehniajacych
wymagania SWZ, jednakze pakowanych a’ 60 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan
w pakiecie cenowym, tj. 34 opakowania.
CZESCNR 16

Poz. nr 1 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania Zestawu do artroskopii zgodnego
z SWZ, jednakze w ktérym serweta bedgca owinieciem zestawu ma rozmiar 150 x 190cm oraz



ktéry posiada w swoim sktadzie 3 taSmy samoprzylepne 10 x 50cm? Serwety wykonane
z laminatu 2-warstwowego o gramaturze 55 g/m?
5. Poz. nr 2 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania Zestawu do ciecia cesarskiego
o0 nastepujacym sktadzie:
e 1xserweta do nakrycia stotu instrumentariuszki 150 x 200 cm (opakowanie zestawu)
e 1 xserweta do nakrycia stolika Mayo 80 x 145 cm
e 1 xserweta 2 warstwowa PP/PE o gramaturze 55 g/m? do ciecia cesarskiego z torbg na ptyny
oraz oknem 29 x 19 cm wypetnionym folig chirurgiczng 250x315 cm (utozenie ptasko na
stole)
e 1 xchtonna serweta dla noworodka 87 x 90 cm
e 1 xtasma samoprzylepna 10 x 50 cm

e 2 xreczniki celulozowe 33 x 30 cm

6. Poz. nr 3 - czy Zamawiajacy dopus$ci mozliwos$¢ zaoferowania Zestawu uniwersalnego zgodnego
z SWZ, jednakze w ktdérego sktadzie sg 4 reczniki w rozmiarze 30 x 33 cm oraz w zamian za
serwete samoprzylepng 175 x 180 cm jest serweta w rozmiarze175 x 200 cm.

Serwety wykonane z laminatu 2-warstwowego o gramaturze 55 g/m2

7. Poz. nr 4 - czy Zamawiajacy dopus$ci mozliwo$¢ zaoferowania Zestawu do zabiegéw

ginekologicznych o sktadzie:

ginekologiceny i
'm zhierajacym plyn

1 serweta na stolik narzedziowy ‘ 150)& }90
wzmocniona
1 samoprzylepna serweta ginekolo-

giczna z workiem do zbiorki 2507280
plynow i otworem (9 x 12 cm) X 280
1 nieprzylepna serweta do podiozenia
pod posladki = 75 x 90
1 tasma samoprzylepna 10 x 50
1 recznik celulozowy 30x 33
y 180em u (et 5] Opakowanie dodatkowe - papier krepowany

Serwety wykonane z laminatu 2-warstwowego o gramaturze 55 g/m?

Serweta na stolik Mayo pakowana oddzielnie, niezaleznie od zestawu.

8. Poz. nr 6 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania ostony ortopedycznej na konczyne,
z taSémg samoprzylepng pakowang oddzielnie, niezaleznie od ostony.

Odpowiedzi Zamawiajacego:

CZESCNR 7

Poz.nr 2 Tak, Zamawiajacy oczekuje.
Poz.nr 3 Tak, Zamawiajacy oczekuje.
Poz.nr 4 Tak, Zamawiajacy oczekuje.
Poz.nr 7 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

CZESCNR 16

Poz. nr 1 Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.
Poz. nr 2 Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.
~ Poz. nr 3 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Poz. nr 4 Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Poz. nr 6 Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Otrzymuja:
1. Wykonawca
2. Strona internetowa https:/platformazakupowa.pl/pn/szpital debno— Dostawa sprzetu jednorazowego
dla Szpitala w De¢bnie.
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